CE1N4213cz
2012-10-29
Building Technologies
s  4213
VAI60..
VBI60..L
VBI60..T
 ACVATIX

Building Technologies  2012-10-29
Přehled typů
Typ DN kvs
2-cestné kulové ventily
on/off
Přepínací 3-cestné (L)
kulové ventily
Přepínací 3-cestné (T)
kulové ventily
 [m
3
/h]
– VBI60.15-5L -
15
5
– – VBI60.15-12T 12
VAI60.15-15 – – 15
– VBI60.20-9L –
20
9
– – VBI60.20-16T 16
VAI60.20-22 – – 22
– VBI60.25-9L –
25
9
– – VBI60.25-16T 16
VAI60.25-22 – – 22
– VBI60.32-13L –
32
13
– – VBI60.32-25T 25
VAI60.32-35 – – 35
– VBI60.40-25L –
40
25
– – VBI60.40-49T 49
VAI60.40-68 – – 68
– VBI60.50-37L  –
50
37
– – VBI60.50-73T  73
VAI60.50-96 – – 96
DN = jmenovitá světlost
kvs = jmenovitý průtokový součinitel vody o teplotě (5…30 °C) plně otevřeným kulovým ventilem při
tlakové ztrátě 100 kPa (1 bar)
Kombinace přístrojů

3
M
0
2
DN = Jmenovitá světlost
H = Celková výška pohonu plus
minimální vzdálenost od zdi ne-
bo stropu pro montáž, připojení,
provoz, servis atd.
H1 = Vzdálenost od osy potrubí
k hraně montážního místa pro
připojení pohonu (horní hrana)
          H
Typ DN B C D Rp L1 L2 H1 H2 GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E kg
  [mm] [mm] [mm] [“ [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VBI60.15-5L 15 26 48.5 42 Rp ½ 33.5 67 27.6 37.6
> 300 > 300 >300 >300
0.32
VBI60.20-9L 20 39 52 42 Rp 1 42.5 85 30.5 40.5 0.73
VBI60.25-9L 25 39 64.5 42 Rp 1 42.5 85 30.5 40.5 0.62
VBI60.32-13L 32 48 76.5 42 Rp 1¼ 49.5 99 34.3 44.3
>310 >310
0.97
VBI60.40-25L 40 55 84.5 42 Rp 1½ 55 110 39.8 49.8   1.43
VBI60.50-37L 50 67 102.5 42 Rp 2 65.5 131 52.8 62.8   >320 >320 2.36
VBI60.15-12T 15 26 48.5 42 Rp ½ 33.5 67 27.6 37.6
> 300 > 300 >300 >300
0.31
VBI60.20-16T 20 39 52 42 Rp 1 42.5 85 30.5 40.5 0.74

1
3
M
0
3
DN = Jmenovitá světlost
H = Celková výška
pohonu plus mini-
mální vzdálenost od
zdi nebo stropu pro
montáž, připojení,
provoz, servis atd.
Typ        H
Izolační  ke kulovému DN B C D D1 E L GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E kg
kryt ventilu  [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [g]
ALI15VAI60/61 VAI60.15-15 15 56 95 65 27 21 100
> 300 > 300
>300 >300
15
ALI20VAI60 VAI60.20-22 20 56 95 66 32 27 105 16
ALI25VAI60/61 VAI60.25-22 25 56 95 80 37 34 108
>310 >310
20
ALI32VAI60/61 VAI60.32-35 32 86 100 95 47 43 130   28
ALI40VAI60/61 VAI60.40-68 40 95 102 98 50 48 140   >320 >320 32
ALI50VAI60/61 VAI60.50-96 50 105 96 110 56 61 160   >335 >335 36
D
D
1
 67Ø

1
3
M
0
4
DN = Jmenovitá světlost
H = Celková výška
pohonu plus mini-
mální vzdálenost od
zdi nebo stropu pro
montáž, připojení,
provoz, servis atd.
Typ        H
Izolační  ke kulovému DN C C1 D D1 E L GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E kg
kryt ventilu  [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [g]
ALI15VBI60/61 VBI60.15.. 15 100 50 70 34 21 100
> 300 > 300 >300 >300
21
ALI20VBI60 VBI60.20.. 20 115 55 80 40 27 120 30
ALI25VBI60/61 VBI60.25.. 25 115 55 80 40 34 120 30
ALI32VBI60/61 VBI60.32.. 32 125 55 95 45 43 150
>310 >310
41
ALI40VBI60/61 VBI60.40.. 40 125 55 95 45 48 150   43
ALI50VBI60/61 VBI60.50.. 50 145 60 110 54 61 170   >320 >320 51
Rozměry s izolačními
kryty pro 2-cestné
on/off kulové ventily
Rozměry s izolačními